Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

13.03.2013 г.                                                               №  21
с. Анастасьевка                                                           5-е собрание III-го созыва
О кандидатурах для назначения членами
участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
1.Внести в территориальную избирательную комиссию Шегарского района кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
1.1. Участковая избирательная комиссия № 752 - Парафейникову Екатерину Алексеевну, дата рождения: 20.12.1962, учитель МБОУ Анастасьевской СОШ, образование высшее, адрес места жительства: с. Анастасьевка, ул. Кирова, 4-1;
1.2. Участковая избирательная комиссия № 753- Сорокину Полину Михайловну, дата рождения: 12.03.1962, почтальон ОПС Анастасьевка ФГУП «Почта России» УФПС Томской области – филиал ФГУП «Почта России» Шегарский почтампт, образование среднее специальное, адрес места жительства: д. Татьяновка, ул. Зелёная, 9-1;
1.3. Участковая избирательная комиссия № 754 – Кондратьеву Наталью Владимировну, дата рождения 23.08.1977, медсестра ОГАУ «ШПИ «Забота», образование   высшее, адрес места жительства: с. Вороновка, ул. Вроновская, 12;
1.4. Участковая избирательная комиссия № 755 – Радченко Ирину Леонидовну, дата рождения 21.01.1981, медсестра ОГАУ«ШПИ «Забота», образование   среднее специальное, адрес места жительства: с. Вороновка, ул. Гагарина, 3а;
1.5. Участковая избирательная комиссия № 756 – Браткову Наталью Николаевну, дата рождения: 23.03.1961,  временно не работающая, образование  среднее специальное , адрес места жительства: с. Маркелово ул. Молодёжная 24-1;
1.6.  Участковая избирательная комиссия № 757 Калинина Татьяна Алексеевна, дата рождения: 26.02.1983, временно не работающая, образование  среднее профессиональное, адрес места жительства: с. Гынгазово, ул. Школьная,   22-2.

2. Поручить Лыго Любовь Романовне, управляющему делами, представить предложения Совета Анастасьевского сельского поселения и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию Шегарского района Томской области, для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в срок до 01.04.2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Анастасьевского сельского поселения

Д.Н. Анисимов